OFÍCIO PRESIDENTE nº 00324/2009
São Roque, 23 de junho de 2009.

Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias, a Moção nº 159/2009, de Pesar pelo falecimento do estimado senhor ISRAEL GARCIA ALVES, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, que foi apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 21ª Sessão Ordinária de 22 de Junho de 2009.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Família enlutada do senhor

ISRAEL GARCIA ALVES

Rua Júlia Difonso, 62, Vila Holf, São João Novo,

São Roque – SP. CEP 18140-000

PROTOCOLO Nº 03911/2009-451